ПРОТОКОЛ № 6

Заседания комиссии по своевременной и качественной подготовке к
отопительному сезону

2021-2022 г.г.

18.08.2021 г. ст. Багаевская

Присутствовали:
Диденко А.Г., зам. директора по АХЧМБОУ БСОШ№1
Бирюкова Т.В., Управляющий доп. Офисом Ростовского РФ АО
«Россельхозбанк»

Владимиров Игорь Викторович, начальник сектора муниципального хозяйства
и торговли Администрации Багаевского сельского поселения.
Мостовой Константин Сергеевич, главный специалист Администрации
Багаевского сельского поселения, секретарь комиссии.
Золотарева Галина Михайловна, ст. инспектор сектора муниципального хозяйства
и торговли Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь
комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подготовка к отопительному сезону 2021-2022 гг.
СЛУШАЛИ:
Диденко А.Г. -  Завершена подготовка котельных к отопительному сезону.
Ведутся работы по подготовке документации.
СЛУШАЛИ:
Бирюкова Т.В.- Ведется подготовка к отопительному сезону, согласно графика.
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

Секретарь комиссии Г.М.Золотарева